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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2024 AL 30/09/2024

OCOZOCOAUTLA DE ESPINOSA EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 2,224,885.42DERECHOS  3,538,992.80

 2,224,885.42DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS  3,538,992.80

Total de Ingresos de Gestión  2,224,885.42  3,538,992.80

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 2,741,881.61TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  3,409,559.07

 2,741,881.61SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  3,409,559.07

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 2,741,881.61  3,409,559.07

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 120.28INGRESOS FINANCIEROS  12,769.42

 120.28INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  12,769.42

Total de Otros Ingresos y Beneficios  120.28  12,769.42

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  4,966,887.31  6,961,321.29

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 4,613,868.68SERVICIOS PERSONALES  5,648,674.30

 3,671,950.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  5,617,787.63

 0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  30,886.67

 604,188.83REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  0.00

 337,729.85OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  0.00

 471,708.37MATERIALES Y SUMINISTROS  406,682.33

 12,032.72MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 32,229.47

 0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS  3,084.01

 31,698.53MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  55,004.06

 203,495.39PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  8,927.82

 142,354.55COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  224,450.92

 1,573.70VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 3,173.49

 80,553.48HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  79,812.56

 160,605.82SERVICIOS GENERALES  296,286.19

 9,674.05SERVICIOS BÁSICOS  21,841.63

 0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  56,608.00

 0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 164,895.58

 17,878.57SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  14,573.19
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            SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 131,821.20SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 25,122.84

 1,232.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  13,244.95

 0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  11,633.88

 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  4,400.00

 0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  7,233.88

Total de Gastos de Funcionamiento  5,246,182.87  6,363,276.70

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 126,000.00AYUDAS SOCIALES  174,600.03

 126,000.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  174,600.03

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  126,000.00  174,600.03

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 7,047.44

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  7,047.44

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  7,047.44

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  5,372,182.87

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO -405,295.56

 6,544,924.17

 416,397.12

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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